využitím věcí prodávající výslovně souhlasí.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na kupní ceně věcí specifikovaných v článku III odst. 1 písm. a) smlouvy, a to 
ve výši 516 300,95 Kč včetně DPH (slovy: pětsetšestnácttisíctřista korun a devadesátpět 
haléřů českých). Kupní cena je stanovena jako cena maximální a konečná. V kupní ceně jsou již 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním věcí do místa plnění.

2. Nej vyšší možná kupní cena věcí bez DPH činí 426 695,00 Kč, sazba DPH 21 % činí